
令和５年５月１９日  

 

保護者の皆様  

 

高井戸第三小学校  

校  長   清水 明  

 

ＴＳＦ（たかさんスポーツフェスティバル）の実施について  

 

 保護者・地域の皆様には、日頃より本校の教育活動へのご理解とご支援

を賜り御礼申し上げます。さて、ＴＳＦ（たかさんスポーツフェスティバ

ル）がいよいよ明日の開催となりました。一方で、現時点では、本日から

明日朝 6 時ごろまで雨雲が東京地方を覆っており、降雨が予想されます。  

 そこで、明日の対応について、以下のように考えておりますので、ご協

力をお願いします。  

１、  グランドコンディションを整えるため、開門および開始を遅らせる

ことがあります。  

登校時刻（８：１５～８：２０）は通常と変わりません。  

２、  プログラムを変更し、表現を優先して行いますが、途中で天候が悪

化した場合は、プログラムを変更する場合があります。  

３、  ゴールテープは布面の接触によるケガを防止するため使いません。  

４、  天候に関わらず自転車での来校はご遠慮ください。  

５、  保護者証（名札）または来校証を必ずご持参ください。  

６、  ＴＳＦの実施の有無にかかわらずお弁当のご用意をお願いします。  

７、  朝７：００までに実施の有無を「すぐメール」で発信します。  

 

問い合わせ先  

杉並区立高井戸第三小学校  

副校長 太田 直子  

０３－３３０２－０１８１  

 

 


